

## Vi har forrygende travlt og søger derfor endnu en alkoholbehandler

Nørbygård bosted og alkoholbehandlingscenter søger en alkoholbehandler 37 timer ugentlig med virkning fra den 1 oktober 2018. Evt. færre timer kan aftales.

Arbejdstiden er overvejende dagvagter på hverdage, men da Nørbygård er et døgnbehandlingstilbud skal der påregnes enkelte vagter i aftenvagt med sovende nattevagt, samt kan der forekomme weekendvagter.

Stillingen omfatter opgaver med behandling af personer, der er afhængige af alkohol og andre stemningsændrende stoffer herunder også et tilbud til pårørende.

Nørbygård alkoholbehandlingscenter tilbyder specialiseret alkoholbehandling jf. sundhedslovens § 141 målrettet mennesker, der er afhængige af alkohol, medicin og andre stemningsændrende stoffer.

Nørbygård har derudover et botilbud jf. Servicelovens §110 til mennesker med særlige sociale problemer, herunder misbrug af rusmidler, psykiske problemer, manglende trivsel og som ikke har eller kan opholde sig i egen bolig.

Nørbygårds behandlingskoncept tager udgangspunkt i en kognitiv referenceramme med afsæt i CENAPS modellen for tilbagefaldsforebyggelse, problemløsende gruppeterapi samt tilbagefaldsforebyggende terapi.

I behandlingskonceptet indgår undervisning og workshops samt samtaler i mindre grupper. Der tilbydes sideløbende individuelle samtaler, der tilrettelægges efter behov. Der arbejdes med individuelle behandlingsplaner.

I bo enhederne har vi fokus på miljøterapi, hvor der sideløbende med alkoholbehandlingen trænes i at udvikle øget livsduelighed.

Nørbygård alkoholbehandlingscenter har et familieperspektiv. Vi tilbyder pårørende at deltage i pårørendegrupper, parsamtaler og deltagelse i familiekurser. Ligeledes vægter vi højt at have et efterbehandlingstilbud, som bl.a omfatter efterbehandlingslørdage og deltagelse i netværksskabende aktiviteter i Nørbygårdforeningen.

Vi kan tilbyde et udviklende arbejdsmiljø, hvor der arbejdes i teams. Vi prioriterer efteruddannelse og supervision højt og vi er kontinuerligt optaget af at udvikle og højne kvaliteten i vores tilbud.

Vi søger en frisk, glad og positiv kollega med følgende faglige og personlige kompetencer:

- Grunduddannelse som social og sundhedsassistent, pædagog, socialrådgiver, sygeplejerske eller psykolog. Gerne suppleret med en terapeutisk efteruddannelse.
- Viden og erfaring med målgruppen eller fra lign. behandlingsarbejde.
- Gode kommunikations og formidlingsevner.
- Erfaring med og interesse i dokumentation herunder udfærdigelse af behandlingsplaner og div. statusbeskrivelser o. lign til samarbejdspartnere.
- Erfaring med relations arbejde herunder også samarbejde med pårørende.
- Lyst og interesse i miljø terapi, gerne som afdelings "pædagog" i en bo – enhed.
- Fleksibel i forhold til, at der kan forekomme arbejdsopgaver i bostedstilbuddet.
- At du har lyst til, at indgå i samarbejde med Nørbygårds tværfaglige medarbejderteam, hvor samarbejde, tillid, retfærdighed og humor vægtes højt.
- At du vil samarbejde omkring Nørbygårds mål og værdigrundlag.

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst med den forhandlingsberettede organisation og Kommunernes Landsforening. Stillingen er omfattet af ny løn og endelig indplacering forhandles.

Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til centerleder Lene Drejer eller souschef Christina Nielsen, tlf 99172500 eller web side: [www.noerbygaardcentret.dk](http://www.noerbygaardcentret.dk). På web siden fremgår der en udførlig stillingsbeskrivelse.

Nørbygård er en selvejende institution med driftsoverenskomst med Thisted kommune. Vi er tilknyttet KFUM´s Sociale arbejde i Danmark.

Ansøgningen skal være os i hænde via Thisted kommunes ansøgerportal senest mandag d. 27.08.18 kl. 12.00.

Ansættelsessamtaler forventes gennemført onsdag d. 29.08.18.

Nørbygård bosted og alkoholbehandlingscenter  
Nørbyvej 4  
7730 Hanstholm.